19/10/2019

Copernico

Circuito Corriendo Entre Vinhas 2019 -
"VALBUENA DE DUERO"
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Nombre
Erik
Adrian
Carlos
Anderson

Diego

Jose Ignacio
Javier
Jonathan
Juan Manuel
Luis Carlos

Maria

Micaela

Fernando
Pedro

Miguel Angel

Daniel

José Antonio
Javier

Julio

Begofia
Juan Carlos
Jesus Cesar
Carlos

Nieves

Pablo
David
Raquel
Eva
Carlos
Nuria
Jaime
Henar

Antonio

Maria Teresa
Maria Del Mar
Silvia

Ruben

Maria Jesus
Maria José
Fernando

Jesus

Azucena
Sonia
Jesus
Humildad

Azucena

David
Agustin
Cesar
Jesus Maria

Maria Del
Rosario

Soledad

Apellidos

Perez Rodriguez
Olmedo Osés
Garcia Benito
Garcia Corporan

De La Puente Alonso

Juste Fox
Hernandez Sevilla
Blanco Guerrero
Paniagua Rodriguez
Fernandez Miguel
De La Cuesta
Sanchez

Garcia Samperio

Quindos Ferradas
Vallinas Casado

Herrero Lopez

Andres Alvarez
Hernando Gomez
Dominguez Santos
Vazquez Galvan
Gonzalez Maeso
Blanco Garrido
Farifias Garcia
Diago Carranza

Barcenilla Mena

Cordero Gonzalez
Aparicio Yévenes
San Segundo Saez
Mera Puras
Garnacho Benito
Daghbouche Rubio
Pelillo Patifio
Recio Fernandez

Aires Cosano

Estevez Gonzalez
Diez Fonseca
Carretero Sanz
Reoyo Esteban
Roman Espinosa
Rodriguez Rico
Sanchez Cuéllar

Canal De La Fuente

Galvan Robledo
Hernandez Sanchez
Arranz Garcia
Frutos Martin

Bastardo De La
Horra

Pifan Diez
Melo Rodriguez
Garrote Martin
Gomez Martin

Minguez Granado

Garcia Portugal

Categoria

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

JUVENIL
Masculino

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO

FEMENINO
FEMENINO

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Femenino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino

Masculino

Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino

Masculino

Femenino
Femenino
Masculino
Femenino

Femenino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Femenino

Club

ATLETARIA ISAAC VICIOSA
CD SANTINOS

VINO DE TORO CAJA RURAL
ATLETISMO CAMPO GRANDE

ATLETARIA ISAAC VICIOSA

SANTINOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRAIL RUN SPORT TORO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO CAMPO
GRANDE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GUERRER@S

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
COMERCIAL ULSA
C.D. ATALANTA
INDEPENDIENTE
GIRALDA SPORT
INDEPENDIENTE
GIRALDA SPORT

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ENTRECORTADOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRIENDOXP
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB RACIN VALLADOLID
ATLETISMO

GUERREROS/ GIRALDA SPORT
XPERIENCE SPORT CLUB
ATLETAS POPULARES
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
A.D ALTOS VUELOS
SOLORUNNERS
A.D ALTOS VUELOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

42

@
2.3KM
00:07:32
00:07:51
00:08:12
00:08:08

00:08:18

00:08:10
00:08:48
00:08:48
00:09:07
00:09:16

00:09:34

00:09:33

00:09:55
00:10:09

00:10:23

00:10:16
00:10:32
00:11:08
00:10:48
00:10:40
00:10:27
00:11:13
00:11:04

00:10:59

00:11:11

00:11:15
00:11:20
00:11:39
00:11:10
00:11:17
00:12:00
00:11:16

00:12:16

00:11:49
00:12:25
00:12:33
00:12:29
00:12:59
00:12:58
00:12:58

00:12:54

00:13:30
00:13:43
00:12:53
00:14:29

00:14:32

00:13:57
00:14:42
00:14:41
00:14:42

00:15:00
00:14:33

Prueba
19/10/2019
@ D]
META META
00:16:31 3'30"
00:17:02 337"
00:17:22 3'41"
00:17:41 3'45"
00:17:43 3'46"
00:18:18 3'53"
00:19:08 4'04"
00:19:15 4'05"
00:19:42 4'11"
00:20:08 4'17"
00:20:14 4'18"
00:20:34 4'22"
00:21:35 4'35"
00:21:53 4'39"
00:22:02 4'41"
00:22:23 4'45"
00:22:36 4'48"
00:22:48 4'51"
00:22:53 4'52"
00:22:57 4'52"
00:23:02 4'54"
00:23:52 5'04"
00:24:01 5'06"
00:24:13 5'08"
00:24:28 512"
00:24:33 513"
00:24:35 513"
00:24:42 515"
00:24:48 516"
00:24:52 517"
00:25:26 524"
00:25:28 524"
00:25:42 527"
00:25:58 531"
00:26:19 5'35"
00:26:30 5'38"
00:26:52 5'42"
00:28:08 5'59"
00:28:26 6'02"
00:28:26 6'02"
00:28:36 6'04"
00:28:39 6'05"
00:29:19 6'14"
00:29:49 6'20"
00:30:09 6'24"
00:30:31 6'29"
00:31:19 6'39"
00:32:14 6'51"
00:32:15 6'51"
00:32:15 6'51"
00:32:42 6'57"
00:32:57 7'00"
112



19/10/2019 Copernico

Circuito Corriendo Entre Vinas 2019 - 42 Prueba
"VALBUENA DE DUERO"

5KM 19/10/2019
QI%ETA Dorsal Nombre Apellidos Categoria Género Club ?.3KM <l\;IjETA MOI_ED%
53 373 AnaBelén Egrrg“s“dez Delas  repmENINO Femenino INDEPENDIENTE 00:15:46 00:34:17 717"
54 305 Higinio Jose Arribas Herranz MASCULINO Masculino ATLETAS POPULARES 00:18:14 00:40:52 8'41"
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